武智卓培〔2021〕8 号

关于举办检验检测机构应对“两个办法”暨检

验检测机构资质认定管理人员

培训班的通知

各有关检验检测机构和实验室：

国家认监委发布了《检验检测机构资质认定管理办法》

修正案和《检验检测机构资质认定监督管理办法》，为帮助

检验检测机构正确理解和更好地应对“两个办法”等政策的

最新变化和按照《检验检测机构资质认定能力评价检验检测

机构通用要求》（RB/T 214-2017）文件要求，检验检测机

构应建立和保持人员培训程序，确定人员的教育和培训目标。

我公司将于 2021 年 6 月份举办检验检测机构应对“两个办

法”暨检验检测机构资质认定管理人员的培训，现将培训相

关事宜通知如下：

一、培训对象

检验检测机构/实验室管理层人员,含最高管理者、技术

负责人、质量负责人、授权签字人、内审员及相关人员等。

二、培训师资

认监委资深的行业专家，资质认定评审员高级讲师和湖

北省检验检测行业资深专家。

三、培训班及时间内容

检验检测机构管理人员培训班

 报到时间：6 月 29 日

 培训时间：6 月 30 日-7月 2 日

 培训费：1380元

（一）有关文件的解读

1、《检验检测机构资质认定管理办法》修正案（2021 年

修订）

2、《检验检测机构资质认定监督管理办法》（2021 年发

布）

3、《市场监管总局关于进一步推进检验检测机构资质认

定改革工作的意见》（2019 年发布）

4、《市场监管总局关于进一步加强国家质检中心管理的

意见》（2021年发布）

（二）管理体系文件解读

1、《检验检测机构资质认定能力评价检验检测机构通

用要求》（RB/T 214-2017）

2、RBT047-2020 检验检测机构管理和技术能力评价 设

施和环境通用要求；

3、RBT046-2020 检验检测机构管理和技术能力评价授

权签字人要求，两个标准；

（三）检验检测机构内审与管理评审，案例分析，交流

和答疑。

以上各培训班费用均包括：资料费、授课费、场地费、

会务费、证书费；其他食宿费用自理。

四、培训地点

帛尚中洋酒店    地址：武汉市武昌区解放路 239号

五、培训价值及特色

1、紧跟国家在检验检测机构管理方面的最新法律法规

和政策；

2、专家权威解读最新政策，提高申报效率，降低风险，

提高认识，提升效率，增强能力，持续跟踪服务。

3、《检验检测机构资质认定能力评价 检验检测机构通

用要求》（RB/T 214-2017）重难点讲解，可夯实学员基础知

识；

4、知识讲解深入浅出，并结合案例演示让学员更能掌

握所学课程；

5、完成管理人员课程学习的学员将颁发检验检测机构

管理层人员或者授权签字人、质量负责人、技术负责人培训

合格证书选其一。

6、免费赠送各参训机构一定数量后续在线课程，免费

持续提供检测机构最新资讯。

六、缴费方式

通过银行汇款缴费：

户名：武汉智信卓越管理咨询有限公司

账号：17052101040029079

开户行：中国农业银行股份有限公司武汉东湖支行

行号：879078

    汇款请注明：“两个办法暨管理人员培训班” 报到时请

提供转账凭证复印件或照片。

七、相关说明

1、请需要办证的学员准备近期 1寸蓝底背景照片 2张；

2、请参加培训的学员提前 7 天将报名回执发给我们，

以便我们提供更优质的服务。

八、报名及联系方式

1、通过打电话、发邮件报名；

2、登陆我公司网站报名；

3、扫描我公司二维码，通过微信报名。

联系人：施老师、张老师

联系电话：027-87687078、87127068

手机：18062141350（施老师微信同号）、13720226238

（张老师）

E-mail:843108114@qq.com     网址：www.whzxe.com

附件：检验检测机构应对“两个办法”暨检验检测机构

资质认定管理人员培训的回执表

武汉智信卓越管理咨询有限公司

                  2021 年 5月 6 日

http://www.whzxe.com/

附件：

检验检测机构应对“两个办法”暨检验检测机构资质认定管

理人员培训班报名回执表

单位名称

邮寄地址  邮  编

联系人  职  务

手   机  邮  箱

参会人员

姓  名
性 别

职称/职

务
手  机 邮箱

是否

住宿

缴款方式 □转账汇款                □现场缴费

发票信息

（普通发票

只需提供发

票抬头及纳

税人识别号）

发票抬头（请务必准确填写）：

1. 纳税人识别号：

2. 地址电话：

3. 开户行及账号：

请列出您参加本期培训最感兴趣的内容或其他建议：

注：请将此报名回执表发邮件至 843108114@qq.com